
 
КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

48 СЕССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

г. Кировск 

 

О передаче  муниципальной собственности в собственность 

 Луганской Народной Республики  

 

В целях реализации  ч. 2  ст. 12 Закона Луганской Народной Республики 

«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной 

Республики», рассмотрев обращение Государственного учреждения 

«Луганский республиканский центр экстренной медицинской помощи и 

медицины катастроф» Луганской Народной Республики от 07.10.2016 № 981 

(для размещения Кировской  подстанции Филиала «Стахановская станция 

скорой  медицинской помощи» филиала Центра), руководствуясь п. 30 ст. 26 

Закона Украины 280/97 ВР «О местном самоуправлении в Украине»,   

применяемый на территории Луганской Народной Республики согласно ч. 2 

ст. 86 Временного основного Закона (Конституции) Луганской Народной 

Республики, п.п. 3.1.7, 3.1.8, 3.1.9 Положения об Администрации города 

Кировска Луганской Народной Республики, утверждѐнного Указом Главы 

Луганской Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15, Кировский 

городской совет: 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Предложить Совету Министров Луганской Народной Республики  

 28 декабря  2016 г.  № 1534 

 



передать из муниципальной собственности в собственность Луганской 

Народной Республики объект муниципального (коммунального) имущества 

находящийся в управлении Администрации города Кировска Луганской 

Народной Республики расположенный по адресу: ЛНР,  город Кировск, ул. 

Правды, 2, площадью – 585,5 кв.м. с хозяйственными постройками и 

ограждениями. 

2. И.о. главного редактора ГУП ЛНР «Редакция «Информационный 

Вестник» Степановой О.И. обнародовать данное решение в средствах 

массовой информации (по согласованию). 

 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                 Г. А.  Карцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


